[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	07.05.2019

	№
	215-п

г. Пущино
┌

┐

Об утверждении перечня управляющих организаций

для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании заявления управляющей организации ООО УК «Инновация» от 06.05.2019 № 61/19 о включении в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
Приложение к постановлению

Администрации городского округа Пущино

от 07.05.2019 № 215-п
Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Дата включения в перечень
	Наименование

организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, эл. почта
	Дата и номер лицензии

	1
	07.05.2019
	ООО УК «Инновация»
	7726409050/ 1177746877010
	г. Москва, Варшавское шоссе, д. 125, стр. 1, эт. 3, пом. XIV, ком. 5а
	от 01.12.2017 № 1554

PAGE